РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в администрации муниципального района «Качугский район», и муниципальными служащими администрации муниципального района «Качугский район» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утверждённое
постановлением администрации муниципального района «Качугский район» от 01 октября 2015 г. № 92

«06» мая 2020 г		     р.п. Качуг

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от           17 апреля 2020 г. № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», Указом Губернатора Иркутской области
от 28 апреля 2020 г. № 122-уг «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», руководствуясь статьями 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район», администрации  муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В подпункте 2 пункта 3 Положения о предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в администрации муниципального района «Качугский район», и муниципальными служащими администрации муниципального района «Качугский район» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утверждённого постановлением администрации муниципального района «Качугский район» от                      01 октября 2015 г. № 92, слова «ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчётным» заменить словами «до 1 августа 2020 года включительно».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального района                                                         Т.С. Кириллова

№ 68